
Republika e Kosoviis
Republika Kosova - Republic of Ko,sovo

Komuna e Prishtinds
OpStina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Ne baze te dispozitave te nenit 12, paragrafr 12.2, pika d e Ligjit nr. 03lL - 040, per Vet€qeverisje
Lokale ("Gazetazyrtare e Republikds sd Kosov€is", m. 28115, qershor 2008), neneve 19,22 dhe 28 te
Udhezimit administrativ (MAPL) , nr. 0412023 per administrate t€i hapur nd komuna, nenit 32, pika c
dhe nenit 34,paragrafr34.l shkronja d te Statutit te Komunes se Prishtines,0l. nr. 110-391, dt.
25.2.2010, Kuvendi i Kryeqytetit, ne mbledhjen e mbajtur me24.4.2024,merrketl:

VENDIM
pTn vT,NIE Nii DISKUTIM PUBLIK

Miratohet fillimi i procedurave t€ konsultimit publik per Projektrregulloren pdr ndryshimin dhe
plotesimin e Rregullores per fillimin dhe mbarimin e orarit te punes se organizatave td biznesit ne
Komunen e Prishtines, 01, nr. 110-1203, dt. 16.6.2010.

Organizimi i konsultimit publik do te b€het sipas Udhezimit administrativ (MAPL), w.0412023,
per administrate te hapur nd komuna.

Sipas pikes 1 te ketij vendimi, konsultimi publik do te zgjase 15 dite kalendarike nga data e
shpalljes se njoftimit publik per mbajtjen e konsultimeve.

Per zbatimin e ketij vendimi do te kujdeset Kryetari i Ikyeqytetit, respektivisht zyrtari pergjegjes
per koordinimin e konsultimit publik.

Ky vendim hyn ne fuqi 15 (pesembedhjete) dite pas regjistrimit ne Zyren e protokollit te Ministrise
se Administrimit te Pushtetit Lokal, si dhe 7 (shtate) dite pas publikimit ne gjuhet zyrtare ne ueb-
faqen e Kryeqytetit.
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KUVENDI I KRYEQYTETIT
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